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 9,613,790,476  6,171,746,343  15,785,536,819

ASAMBLEA NACIONAL

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

CONSEJO SUPREMO ELECTORAL

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO

MINISTERIO DE EDUCACIÓN CULTURA Y DEPORTES

MINISTERIO AGROPECUARIO Y FORESTAL

MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DEL TRABAJO

MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS
NATURALES

MINISTERIO DE LA FAMILIA

ASIGNACIONES A ENTES DESCENTRALIZADOS Y OTRAS
INSTITUCIONES

SERVICIOS DE LA DEUDA PÚBLICA

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE FOMENTO MUNICIPAL

IMPREVISTOS

 285,703,222

 598,088,000

 160,488,518

 88,145,988

 165,274,029

 777,396,334

 267,026,513

 532,173,176

 72,811,256

 71,334,781

 1,581,210,535

 129,871,342

 60,277,677

 1,834,752,000

 39,147,782

 24,905,096

 88,823,941

 1,813,927,075

 989,704,301

 21,814,727

 9,914,183

 1,000,000

 10,000,000

 83,255,840

 30,977,000

 23,383,833

 20,216,193

 46,287,770

 33,196,068

 4,449,250

 122,347,446

 520,886,335

 288,073,744

 1,138,234,599

 566,403,415

 47,377,850

 138,202,604

 236,488,927

 2,663,406,164

 3,060,402

 195,498,903

 295,703,222

 681,343,840

 191,465,518

 111,529,821

 185,490,222

 823,684,104

 267,026,513

 565,369,244

 77,260,506

 193,682,227

 2,102,096,870

 417,945,086

 1,198,512,276

 2,401,155,415

 86,525,632

 163,107,700

 325,312,868

 4,477,333,239

 989,704,301

 24,875,129

 205,413,086

 1,000,000

TOTAL  GASTO

Amortización Interna
Amortización Externa

 1,899,625,361
 471,730,153

AMORTIZACIÓN  2,371,355,514

TOTAL   GASTOS  +  AMORTIZACIÓN  18,156,892,333
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